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RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PROAP 2020 - CURSOS TÉCNICOS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Retificação
do Resultado Final do Edital n º 1/2020/JIPA - CGAB/IFRO, de 07 de janeiro de 2020, que versa sobre a concessão de auxílio
financeiro através do Programa de Concessão de Auxílio à Permanência – PROAP:  Cursos Técnicos Nível  Médio.

 

ONDE SE LÊ

 
RELAÇÃO DOS PEDIDOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS:
DEFERIDOS
 

Nº Classificação Estudante Turma/Curso Total de Pontos

1 106 Abel Oliveira Neves Neto 2ºB Quimca 50
2 161 Adrian Herique Ferreira 2º A Informática 50
3 150 Adrielly Faustino Raimundo da Silva 2ºA Florestas 50
4 102 Adryelle Anita da Costa 1ºA Florestas 50
5 213 Alexany Silva do Nascimento 2º A Química 40
6 157 Aline Beatriz Costa de Souza 3ºB Química 50
7 131 Aline Pinheiro Queiroz 3º B Informática 50
8 73 Alinne Vitória Fraga Tonetti 2ºA Informática 60
9 188 Alisson Andrade da Silva 2ºA Florestas 50
10 47 Allan Ferreira Valêncio 1ºB Informática 60
11 196 Alyce Marques Delabella 3ºA Florestas 50
12 233 Alyne Pereira de Oliveira 2º A Informática 40
13 9 Ana Beatriz Grega 2º Informática 80
14 116 Ana Carolina Uliana Madonezi 3ºA Florestas 50
15 119 Ana Gabrielly de Paula Demetrio 1ºB Química 50
16 186 Ana kiscila Oliveira de Jesus 1°A Química 50
17 108 Ana Paula Moreira de Lima 3º B Química 50
18 85 Ana Paula Muniz Lopes 3º Florestas 60
19 115 Ana Paula Soares da Silva 3ºA Química 50
20 226 Analice Mathias de Moraes 1º B Química 40
21 79 André Custódio da Cruz 3º A Química 60
22 26 Anna Clara Ramalho Alves 2º A Florestas 70
23 64 Anna Karoline de Souza Silva 1ºB Química 60
24 121 Anny Gabriela Soares Ribeiro 3º A Informática 50
25 78 Aparecida Vitória Ferreira da Silva 1ºA Florestas 60
26 25 Ariane Viana Mariano 2º A Química 70
27 180 Beatriz Brollo Santana 2ºB Química 50
28 113 Beatriz Pinto Rios 3º A Floresta 50
29 94 Beatryz Pelogia Nogueira 3º A Química 60
30 80 Bruna Gabrielly Oliveira Guedes 3º A Química 60
31 33 Bruna Oliveira Neves 1ºA Informática 60
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32 42 Bruno Luig Sangi Bedelegue 2ºB Informática 60
33 71 Bruno Ribeiro da Silva 3°B Informática 60
34 75 Caian Henrique Soares de Oliveira 2º A Informática 60
35 177 Camila Emanuely Nunes dos Santos 3ºB Química 50
36 114 Camilly Torres Vidal 1º A Florestas 50
37 178 Camilly Vitória Oliveira dos Santos 1°Química 50
38 51 Carlos Eduardo Silva Teixeira 3ºA Florestas 60
39 61 Cesar Augusto Sartori dos Santos 3ºA Florestas 60
40 230 Christyan Henrique Costa da Silva 2ºA Informática 40
41 107 Cíntia de Souza Muniz 1ºB Química 50
42 210 Crysthiane Pego Carneiro 2ºB Informática 40
43 204 Daniel Bermond Peres 1º A Florestas 40
44 190 Daniele morais Rocha 1ºB Informática 50
45 198 Danielly Genelhud Krauze 3º B Química 50
46 129 Danielly Montagnini Santos 2º A Química 50
47 224 Danilo Saiter da Silva 2ºA Informática 40
48 218 Diovana Cesconetto Vitorino 3º B Informática 40
49 4 Dyeilane Silva Batista 3ºA Florestas 80
50 135 Eduarda Rufino de Sá 1º A Informática 50
51 141 Ellen cristina de Souza Gonçalves 1°A Informática 50
52 41 Ellen Sabrina Souza Pereira 1º A Informática 60
53 236 Ellen Vitória Alves Candido 1º A Quimica 40
54 193 Eloizy Campi Reis 1º A Informática 50
55 77 Emanuelly Cristina Medeiros da Cruz 1ºA Química 60
56 59 Emilly Barbosa de Oliveira 2º A Flores 60
57 205 Emilly Pereira Barbosa 3ºA Informática 40
58 120 Emylly Nunes Silva 3ºA Florestas 50
59 184 Euller Rodrigo Faria Lana 2ºA Química 50
60 66 Evelyn Oliveira da Silva 1ºB Química 60
61 172 Felipe Augusto Damaceno Hoffmann 2ºA Informática 50
62 83 Felipe Rodrigues Ferreira 3º A Florestas 60
63 6 Flávia Cristina de Souza Neves 2º A Química 80
64 146 Gabriel de Lima Leite 2º A Química 50
65 63 Gabriel Henrique Borges de Oliveira Aguiar 3ºA Química 60
66 110 Gabriel Henrique Leandro kegler 2º A Informática 50
67 10 Gabriel Soares Caldeira 1°A Informática 80
68 84 Gabriela do Espirito Santo Sena 1ºA Química 60
69 14 Gabriella Batista Gomes 2º A Informática 70
70 145 Gabrielly de Oliveira Marineli 2º A Química 50
71 220 Gabrielly Lorraynne de Almeida Santos 2ºA Informática 40
72 160 Geisy da Silva Freitas 2ºA Química 50
73 223 Giovanna Moreira Vanceslau 1º A Floresta 40
74 171 Giovanna Victória Keffer Moreira 1º Química 50
75 100 Giselly dos Santos Galvão 1º B Química 60
76 206 Gleison de Campos Rodrigues Junior 3ºB Química 40
77 88 Gracy Kelly Martins da Cunha 1ºA Florestas 60
78 86 Guilherme Guedes Monteiro 3ºA Química 60
79 105 Hamylla Rayane de Freitas Martins 2ºA Florestas 50
80 185 Hebber Jehy Rodrigo Santos de Jesus 1º B Informática 50
81 58 Helen Cristina Vieira Brandórf 1ºA Química 60
82 159 Hellen Phabricia Moronari de Souza 2ºB Informática 50
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83 134 Helrisson José Carvalho Moura 1º B Química 50
84 133 Hêmilly Priscila F. Teixeira 2º A Informática 50
85 211 Ímina Rayssa Oliveira dos Santos 1ºB Informática 40
86 148 Ind Arla Prata Novais 1ºA Florestas 50
87 182 Ionir de Souza Vieira 3º B Química 50
88 123 Isabela Vitória Barbosa Jardim 2º A Florestas 50
89 122 Iury Gabriel de Souza Dias 3º B Química 50
90 175 Jamily do Nacimento Oliveira 2º B Química 50
91 98 Janaina Giori Silva 3ºA Informática 60
92 18 Jennifer Khailaynne Dias da Silva 2º A Florestas 70
93 44 Jessica Dias de Souza 1ºA Química 60
94 2 Jhenifer Leite Nascimento Dias 3ºA florestas 80
95 57 Joao Alexandre Capellaro Almeida 1º A Informática 60
96 68 João Kaiky Silva Carneiro 2ºB Informática 60
97 117 João Pedro dos Santos Silva 3º  B Química 50
98 143 João Victor Fáe de jesus 1°A quimica 50
99 22 João Victor Gonçalves Santana 3ºA Química 70
100 1 João Victor Queiroz Boniel Bueno 3ºA Química 90
101 144 José Manoel Fáe de Jesus 2°A Florestas 50
102 130 Joyce Figueredo Frank 3º A Florestas 50
103 53 Joyce Pereira Rodrigues 3º A Florestas 60
104 52 Juliana Justina de Oliveira 3º A Informática 60
105 187 Juliane da Silva Santana 3º A Florestas 50
106 208 Kaitê Guedes Borchart 2ºA Química 40
107 167 Kamila de Freitas Domingues 2º A Química 50
108 32 Kamila Marcelle de Melo Dias 2ºA Florestas 70
109 109 Kamilla Ferreira DAmascena 2ºA Florestas 50
110 128 Kamilly Nazaro Costa 3º A Química 50
111 163 Karine Iva Costa 2º B Química 50
112 200 Karla Regina da Silva 1º B Informática 50
113 69 Kassiane nascimento dos Reis 1º A Florestas 60
114 103 Katriny Mendes Souza 2ºA Florestas 50
115 124 Kauan Ambrósio de Oliveira 1º B Informática 50
116 118 Kayk Guilherme Martins Silva 3º B Química 50
117 147 Kayo da Silva Cavilia 2º B Informática 50
118 28 Keller Karoline Almeida Serafim 3ºA Química 70
119 203 Kelly Amanda de Freitas Cabral 1º A Florestas 40
120 199 Kelly Cristina Dourado dos SAntos 2ºA Química 50
121 149 Kelrely Gambati Farias 3ºA Florestas 50
122 96 Kelwylly Montenegro Ribeiro 2ºA Química 60
123 70 Keren Azevedo de Siqueira 2ºA Informática 60
124 111 kerollyn Custódio Cardoso 1°A Florestas 50
125 40 Ketelen Silva Paixão 1ºA Florestas 60
126 179 Kethellen Lana de Oliveira 3º B Química 50
127 92 Ketleen kauany Dutra Meireles 2A Florestas 60
128 8 Ketlyn beatriz Rodrigues Ferreira 2º A Florestas 80
129 13 Kleber Lucas R. Araújo de Jesus 2º A Florestas 70
130 168 Larissa de Moura Ewald dos Santos 3ºA Florestas 50
131 219 Lauane Sthefany da Silva 2ºA Florestas 40
132 165 Laura Gabrielly Dantas 2A Informática 50
133 34 Leidiane Pereira da Silveira 3º B Química 60
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134 154 Letícia Aparecida Pereira 3º B Informática 50
135 125 Letícia Carias Sabino Lima 2º B Química 50
136 162 Letícia Giori Santana 1ºA Florestas 50
137 181 Leyukezer Cruz de Lima 3º A Informática 50
138 56 Lívia Nunes Martins 2ºA Química 60
139 15 Lohainy Teixeira dos S. Oliveira 1º B Informática 70
140 127 Lorena Aguiar Signannes 1º A Química 50
141 50 Lorena Rodrigues Paixão 3º A Florestas 60
142 158 Lorrayne Kamilly da Silva Brito 2ºA Florestas 50
143 183 Luan Ferreira Vilela 1ºA Informática 50
144 112 Luana Batista Silva 3º A Florestas 50
145 231 Luana da Silva Kozak 2º B Química 40
146 54 Lucas Alves dos Santos 2º A Florestas 60
147 29 Lucas Fernandes de Lima 3ºA Informática 70
148 139 Lucas Pereira da Silva 3ºA Química 50
149 155 Lucas Vieira da Silva 2ºB Informática 50
150 81 Luccas Martins de Melo Barbosa 2º A Informática 60
151 55 Ludmilla Sena Almeida 1º A Informática 60
152 201 Luiz Gustavo Barbosa de Lima 1ºB Informática 50
153 43 Marcos William Trindade Maller 3ºA Florestas 60
154 65 Maria Eduarda Alves Moriá 1º B Informática 60
155 60 Maria Eduarda dos Santos Gonçalves 1º A Informática 60
156 91 Maria eduarda Garcia Tardin 1°A florestas 60
157 132 Maria Eduarda Ribeiro 1º A Química 50
158 39 Maria Helena Salaroli 2ºA Química 60
159 152 Maria Helena Santos Souza 1º B Química 50
160 189 Maria Paula de Campos Gonçalves 3º A Florestas 50
161 229 Maria Vitória Alves Budim 1ºA Química 40
162 192 Mariane Souza Moreira 1º A Química 50
163 137 Matheus Ferreira da Luz Rocha 3º B Informática 50
164 74 Matheus Souza Neimog 3°B Quimica 60
165 151 Mayhara Dalsico Silva 3ºA Informática 50
166 82 Mileni da Silva Soares 3°A Química 60
167 176 Millena Caroline Silveira Alves Queiroz Bello 3º B Infomática 50
168 101 Milleny dos Santos Galvão 2º B Química 60
169 235 Mirella Gonçalves Oliveira 2ºB Química 40
170 11 Mykael Sousa Lira Santos 1°A Química 80
171 89 Myllena Moreira Ramos 3º A Química 60
172 49 Natally dos Santos Ferreira 3ºA Florestas 60
173 202 Nathiely de Oliveira Krause 3ºA Química 40
174 142 Nelson Jadson Alves Machado 3º A Informática 50
175 138 Niely Pereira Klein 1ºA Química 50
176 45 Nubia da Silva Marinho 2º A Química 60
177 5 Patrícia Reis Soantos 2º B Informática 80
178 7 Paulo Henrique Nascimento de Morais 2ºA Florestas 80
179 36 Paulo Santos Silva 2º A Informática 60
180 67 Pedro Kauê Silva Carneiro 1ºB Informática 60
181 153 Prisicila Martins Rocha 1ºB Química 50
182 62 Rafael Felipe de Oliveira Aguiar 1ºA Informática 60
183 216 Rafaela Baliot de Souza 2°A Florestas 40
184 20 Rafaela Foster Fracolossi Ribeiro 2º A Química 70
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185 30 Rafaella Fernandes de Mello 3º A Informática 70
186 209 Raiane de Souza Brito 2ºB Informática 40
187 37 Raiigue Furlan de Oliveira Silva 1º A Informática 60
188 197 Ranielly Aparecida Amaro 1º A Florestas 50
189 169 Rayane de Souza Pachú 2ºB Química 50
190 31 Rayara Lorrayne da Silva Rolim 1º B Informática 70
191 76 Raylayne Pereira da Silva 1°A Informatica 60
192 38 Raysa Álex Maciel Mendes 1º B Informática 60
193 93 Rebeca Lucena Soares da Silva 1ºA Informática 60
194 17 Renata Lima Lopes Castellam 1ºB Informática 70
195 3 Renne Paes Pereira 2ºB Informática 80
196 164 Richard Celestino Januário da Silva 2º Química 50
197 215 Rodrigo Sullivan de Araújo Souza 2º B Informática 40
198 237 Ryan Pablo Carrilho de Abreu 1ºB Informática 40
199 24 Sabrina Cabral Santos 1º A Informática 70
200 232 Sabrina Cardoso Duarte 1ºA Informática 40
201 104 Sabrina Fernandes da Cunha 2ºB Informática 50
202 222 Sabrina Rodrigues dos Santos 2ºA Informática 40
203 212 Sabrina Souza da Costa 3º A Florestas 40
204 170 Samylla Duarte Silva 3ºA Informática 50
205 228 Sebastião Haigo Vicente da Silva 1º B Química 40
206 166 Serena Gabrieli Silva Chueng 1º A Química 50
207 35 Sergio Pereira Santos 2º A Química 60
208 234 Stamilly Redher da Silva 2ºB Química 40
209 12 Stefany Louheny Oliveira de Paula 2º B Química 70
210 227 Stephanie Caroline Luiz da Silva 3°A Quimica 40
211 95 Sthefany Pelógia Nogueira 1ºA Florestas 60
212 136 Tainá Martins Batista 1º A Química 50
213 140 Tainara Limeira Leal 1ºA Informática 50
214 48 Tatiane da Silva Sousa 2ºA Florestas 60
215 46 Taynara Cristina Nunes Bento 3ºB Informática 60
216 16 Taynara da Silva Pereira 1ºB Informática 70
217 97 Thais Yerania Antelo Claure 2ºA Química 60
218 21 Thalita Rayane Souza dos Santos 1ºB Química 70
219 90 Tharlyson Ferrari Bueno 1º A Química 60
220 221 Thatyane Ferreira de Souza 2ºA Informática 40
221 126 Thiago Marin Wolfran 2º A Informática 50
222 173 Thyago Martins Fonesi 3ºA Química 50
223 19 Victor Gabriel Pereira da Silva 1ºA Florestas 70
224 99 Victor Moreira dos Santos 2ºA Florestas 60
225 225 Vitor Saiter da Silva 1º A Informática 40
226 23 Vitória Azevedo da Silva 1ºB Química 70
227 174 Vitória Lima dos Santos 2ºA Química 50
228 27 Wagston Gomes Pereira 3ºA Informática 70
229 191 Wallyson Gabriel Caetano Santos 2º B Informática 50
230 217 Wallysson Machado de Lima 1ºA Informática 40
231 72 Wanessa Emanuelly Teixeira Gonçalves 1ºB Informática 60
232 156 Wendel Daniel dos Santos Silva 3ºA Informática 50
233 195 Werik Fabrício Franco Moura 3ºA Informática 50
234 207 Wesley Fernando Alexandre da Silva 2ºA Florestas 40
235 87 Weverson Lima dos Santos 2°A Florestas 60
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236 238 Willamy Carrilho de Abreu 3ºB Inforática 40
237 214 Wylle Merlly Costa dos Santos 3ºA Florestas 40
238 194 Ygor Catellan Santos 3º A Química 50

LEIA-SE

RELAÇÃO DOS PEDIDOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS:
DEFERIDOS
 

Nº Classificação Estudante Turma/Curso Total de Pontos Valor
1 106 Abel Oliveira Neves Neto 2ºB Quimca 50 R$130.00
2 161 Adrian Herique Ferreira 2º A Informática 50 R$100.00
3 150 Adrielly Faustino Raimundo da Silva 2ºA Florestas 50 R$100.00
4 102 Adryelle Anita da Costa 1ºA Florestas 50 R$130.00
5 213 Alexany Silva do Nascimento 2º A Química 40 R$100.00
6 157 Aline Beatriz Costa de Souza 3ºB Química 50 R$100.00
7 131 Aline Pinheiro Queiroz 3º B Informática 50 R$130.00
8 73 Alinne Vitória Fraga Tonetti 2ºA Informática 60 R$130.00
9 188 Alisson Andrade da Silva 2ºA Florestas 50 R$100.00
10 47 Allan Ferreira Valêncio 1ºB Informática 60 R$130.00
11 196 Alyce Marques Delabella 3ºA Florestas 50 R$100.00
12 233 Alyne Pereira de Oliveira 2º A Informática 40 R$80.00
13 9 Ana Beatriz Grega 2º Informática 80 R$200.00
14 116 Ana Carolina Uliana Madonezi 3ºA Florestas 50 R$130.00
15 119 Ana Gabrielly de Paula Demetrio 1ºB Química 50 R$130.00
16 186 Ana kiscila Oliveira de Jesus 1°A Química 50 R$100.00
17 108 Ana Paula Moreira de Lima 3º B Química 50 R$130.00
18 85 Ana Paula Muniz Lopes 3º Florestas 60 R$130.00
19 115 Ana Paula Soares da Silva 3ºA Química 50 R$130.00
20 226 Analice Mathias de Moraes 1º B Química 40 R$80.00
21 79 André Custódio da Cruz 3º A Química 60 R$130.00
22 26 Anna Clara Ramalho Alves 2º A Florestas 70 R$200.00
23 64 Anna Karoline de Souza Silva 1ºB Química 60 R$130.00
24 121 Anny Gabriela Soares Ribeiro 3º A Informática 50 R$130.00
25 78 Aparecida Vitória Ferreira da Silva 1ºA Florestas 60 R$130.00
26 25 Ariane Viana Mariano 2º A Química 70 R$200.00
27 180 Beatriz Brollo Santana 2ºB Química 50 R$100.00
28 113 Beatriz Pinto Rios 3º A Floresta 50 R$130.00
29 94 Beatryz Pelogia Nogueira 3º A Química 60 R$130.00
30 80 Bruna Gabrielly Oliveira Guedes 3º A Química 60 R$130.00
31 33 Bruna Oliveira Neves 1ºA Informática 60 R$200.00
32 42 Bruno Luig Sangi Bedelegue 2ºB Informática 60 R$200.00
33 71 Bruno Ribeiro da Silva 3°B Informática 60 R$130.00
34 75 Caian Henrique Soares de Oliveira 2º A Informática 60 R$130.00
35 177 Camila Emanuely Nunes dos Santos 3ºB Química 50 R$100.00
36 114 Camilly Torres Vidal 1º A Florestas 50 R$130.00
37 178 Camilly Vitória Oliveira dos Santos 1°Química 50 R$100.00
38 51 Carlos Eduardo Silva Teixeira 3ºA Florestas 60 R$130.00
39 61 Cesar Augusto Sartori dos Santos 3ºA Florestas 60 R$130.00
40 230 Christyan Henrique Costa da Silva 2ºA Informática 40 R$80.00
41 107 Cíntia de Souza Muniz 1ºB Química 50 R$130.00
42 210 Crysthiane Pego Carneiro 2ºB Informática 40 R$100.00
43 204 Daniel Bermond Peres 1º A Florestas 40 R$100.00
44 190 Daniele morais Rocha 1ºB Informática 50 R$100.00
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45 198 Danielly Genelhud Krauze 3º B Química 50 R$100.00
46 129 Danielly Montagnini Santos 2º A Química 50 R$130.00
47 224 Danilo Saiter da Silva 2ºA Informática 40 R$80.00
48 239 David Domingues Rodrigues 1°B quimica 50 R$130.00
49 218 Diovana Cesconetto Vitorino 3º B Informática 40 R$80.00
50 4 Dyeilane Silva Batista 3ºA Florestas 80 R$200.00
51 135 Eduarda Rufino de Sá 1º A Informática 50 R$130.00
52 141 Ellen cristina de Souza Gonçalves 1°A Informática 50 R$100.00
53 41 Ellen Sabrina Souza Pereira 1º A Informática 60 R$200.00
54 236 Ellen Vitória Alves Candido 1º A Quimica 40 R$80.00
55 193 Eloizy Campi Reis 1º A Informática 50 R$100.00
56 77 Emanuelly Cristina Medeiros da Cruz 1ºA Química 60 R$130.00
57 59 Emilly Barbosa de Oliveira 2º A Flores 60 R$130.00
58 205 Emilly Pereira Barbosa 3ºA Informática 40 R$100.00
59 120 Emylly Nunes Silva 3ºA Florestas 50 R$130.00
60 184 Euller Rodrigo Faria Lana 2ºA Química 50 R$100.00
61 66 Evelyn Oliveira da Silva 1ºB Química 60 R$130.00
62 172 Felipe Augusto Damaceno Hoffmann 2ºA Informática 50 R$100.00
63 83 Felipe Rodrigues Ferreira 3º A Florestas 60 R$130.00
64 6 Flávia Cristina de Souza Neves 2º A Química 80 R$200.00
65 146 Gabriel de Lima Leite 2º A Química 50 R$100.00
66 63 Gabriel Henrique Borges de Oliveira Aguiar 3ºA Química 60 R$130.00
67 110 Gabriel Henrique Leandro kegler 2º A Informática 50 R$130.00
68 10 Gabriel Soares Caldeira 1°A Informática 80 R$200.00
69 84 Gabriela do Espirito Santo Sena 1ºA Química 60 R$130.00
70 14 Gabriella Batista Gomes 2º A Informática 70 R$200.00
71 145 Gabrielly de Oliveira Marineli 2º A Química 50 R$100.00
72 220 Gabrielly Lorraynne de Almeida Santos 2ºA Informática 40 R$80.00
73 160 Geisy da Silva Freitas 2ºA Química 50 R$100.00
74 223 Giovanna Moreira Vanceslau 1º A Floresta 40 R$80.00
75 171 Giovanna Victória Keffer Moreira 1º Química 50 R$100.00
76 100 Giselly dos Santos Galvão 1º B Química 60 R$130.00
77 206 Gleison de Campos Rodrigues Junior 3ºB Química 40 R$100.00
78 88 Gracy Kelly Martins da Cunha 1ºA Florestas 60 R$130.00
79 86 Guilherme Guedes Monteiro 3ºA Química 60 R$130.00
80 105 Hamylla Rayane de Freitas Martins 2ºA Florestas 50 R$130.00
81 185 Hebber Jehy Rodrigo Santos de Jesus 1º B Informática 50 R$100.00
82 58 Helen Cristina Vieira Brandórf 1ºA Química 60 R$130.00
83 159 Hellen Phabricia Moronari de Souza 2ºB Informática 50 R$100.00
84 134 Helrisson José Carvalho Moura 1º B Química 50 R$130.00
85 133 Hêmilly Priscila F. Teixeira 2º A Informática 50 R$130.00
86 211 Ímina Rayssa Oliveira dos Santos 1ºB Informática 40 R$100.00
87 148 Ind Arla Prata Novais 1ºA Florestas 50 R$100.00
88 182 Ionir de Souza Vieira 3º B Química 50 R$100.00
89 123 Isabela Vitória Barbosa Jardim 2º A Florestas 50 R$130.00
90 122 Iury Gabriel de Souza Dias 3º B Química 50 R$130.00
91 175 Jamily do Nacimento Oliveira 2º B Química 50 R$100.00
92 98 Janaina Giori Silva 3ºA Informática 60 R$130.00
93 18 Jennifer Khailaynne Dias da Silva 2º A Florestas 70 R$200.00
94 44 Jessica Dias de Souza 1ºA Química 60 R$130.00
95 2 Jhenifer Leite Nascimento Dias 3ºA florestas 80 R$200.00
96 57 Joao Alexandre Capellaro Almeida 1º A Informática 60 R$130.00
97 68 João Kaiky Silva Carneiro 2ºB Informática 60 R$130.00
98 117 João Pedro dos Santos Silva 3º  B Química 50 R$130.00
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99 143 João Victor Fáe de jesus 1°A quimica 50 R$100.00
100 22 João Victor Gonçalves Santana 3ºA Química 70 R$200.00
101 1 João Victor Queiroz Boniel Bueno 3ºA Química 90 R$200.00
102 144 José Manoel Fáe de Jesus 2°A Florestas 50 R$100.00
103 130 Joyce Figueredo Frank 3º A Florestas 50 R$130.00
104 53 Joyce Pereira Rodrigues 3º A Florestas 60 R$130.00
105 52 Juliana Justina de Oliveira 3º A Informática 60 R$130.00
106 187 Juliane da Silva Santana 3º A Florestas 50 R$100.00
107 208 Kaitê Guedes Borchart 2ºA Química 40 R$100.00
108 167 Kamila de Freitas Domingues 2º A Química 50 R$100.00
109 32 Kamila Marcelle de Melo Dias 2ºA Florestas 70 R$200.00
110 109 Kamilla Ferreira DAmascena 2ºA Florestas 50 R$130.00
111 128 Kamilly Nazaro Costa 3º A Química 50 R$130.00
112 163 Karine Iva Costa 2º B Química 50 R$100.00
113 200 Karla Regina da Silva 1º B Informática 50 R$100.00
114 69 Kassiane nascimento dos Reis 1º A Florestas 60 R$130.00
115 103 Katriny Mendes Souza 2ºA Florestas 50 R$130.00
116 124 Kauan Ambrósio de Oliveira 1º B Informática 50 R$130.00
117 118 Kayk Guilherme Martins Silva 3º B Química 50 R$130.00
118 147 Kayo da Silva Cavilia 2º B Informática 50 R$100.00
119 28 Keller Karoline Almeida Serafim 3ºA Química 70 R$200.00
120 203 Kelly Amanda de Freitas Cabral 1º A Florestas 40 R$100.00
121 199 Kelly Cristina Dourado dos SAntos 2ºA Química 50 R$100.00
122 149 Kelrely Gambati Farias 3ºA Florestas 50 R$100.00
123 96 Kelwylly Montenegro Ribeiro 2ºA Química 60 R$130.00
124 70 Keren Azevedo de Siqueira 2ºA Informática 60 R$130.00
125 111 kerollyn Custódio Cardoso 1°A Florestas 50 R$130.00
126 40 Ketelen Silva Paixão 1ºA Florestas 60 R$200.00
127 179 Kethellen Lana de Oliveira 3º B Química 50 R$100.00
128 92 Ketleen kauany Dutra Meireles 2A Florestas 60 R$130.00
129 8 Ketlyn beatriz Rodrigues Ferreira 2º A Florestas 80 R$200.00
130 13 Kleber Lucas R. Araújo de Jesus 2º A Florestas 70 R$200.00
131 168 Larissa de Moura Ewald dos Santos 3ºA Florestas 50 R$100.00
132 219 Lauane Sthefany da Silva 2ºA Florestas 40 R$80.00
133 165 Laura Gabrielly Dantas 2A Informática 50 R$100.00
134 34 Leidiane Pereira da Silveira 3º B Química 60 R$200.00
135 154 Letícia Aparecida Pereira 3º B Informática 50 R$100.00
136 125 Letícia Carias Sabino Lima 2º B Química 50 R$130.00
137 162 Letícia Giori Santana 1ºA Florestas 50 R$100.00
138 181 Leyukezer Cruz de Lima 3º A Informática 50 R$100.00
139 56 Lívia Nunes Martins 2ºA Química 60 R$130.00
140 15 Lohainy Teixeira dos S. Oliveira 1º B Informática 70 R$200.00
141 127 Lorena Aguiar Signannes 1º A Química 50 R$130.00
142 50 Lorena Rodrigues Paixão 3º A Florestas 60 R$130.00
143 158 Lorrayne Kamilly da Silva Brito 2ºA Florestas 50 R$100.00
144 183 Luan Ferreira Vilela 1ºA Informática 50 R$100.00
145 112 Luana Batista Silva 3º A Florestas 50 R$130.00
146 231 Luana da Silva Kozak 2º B Química 40 R$80.00
147 54 Lucas Alves dos Santos 2º A Florestas 60 R$130.00
148 29 Lucas Fernandes de Lima 3ºA Informática 70 R$200.00
149 139 Lucas Pereira da Silva 3ºA Química 50 R$130.00
150 155 Lucas Vieira da Silva 2ºB Informática 50 R$100.00
151 81 Luccas Martins de Melo Barbosa 2º A Informática 60 R$130.00
152 55 Ludmilla Sena Almeida 1º A Informática 60 R$130.00
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153 201 Luiz Gustavo Barbosa de Lima 1ºB Informática 50 R$100.00
154 43 Marcos William Trindade Maller 3ºA Florestas 60 R$200.00
155 65 Maria Eduarda Alves Moriá 1º B Informática 60 R$130.00
156 60 Maria Eduarda dos Santos Gonçalves 1º A Informática 60 R$130.00
157 91 Maria eduarda Garcia Tardin 1°A florestas 60 R$130.00
158 132 Maria Eduarda Ribeiro 1º A Química 50 R$130.00
159 39 Maria Helena Salaroli 2ºA Química 60 R$200.00
160 152 Maria Helena Santos Souza 1º B Química 50 R$100.00
161 189 Maria Paula de Campos Gonçalves 3º A Florestas 50 R$100.00
162 229 Maria Vitória Alves Budim 1ºA Química 40 R$80.00
163 192 Mariane Souza Moreira 1º A Química 50 R$100.00
164 137 Matheus Ferreira da Luz Rocha 3º B Informática 50 R$130.00
165 74 Matheus Souza Neimog 3°B Quimica 60 R$130.00
166 151 Mayhara Dalsico Silva 3ºA Informática 50 R$100.00
167 82 Mileni da Silva Soares 3°A Química 60 R$130.00
168 176 Millena Caroline Silveira Alves Queiroz Bello 3º B Infomática 50 R$100.00
169 101 Milleny dos Santos Galvão 2º B Química 60 R$130.00
170 235 Mirella Gonçalves Oliveira 2ºB Química 40 R$80.00
171 11 Mykael Sousa Lira Santos 1°A Química 80 R$200.00
172 89 Myllena Moreira Ramos 3º A Química 60 R$130.00
173 49 Natally dos Santos Ferreira 3ºA Florestas 60 R$130.00
174 202 Nathiely de Oliveira Krause 3ºA Química 40 R$100.00
175 142 Nelson Jadson Alves Machado 3º A Informática 50 R$100.00
176 138 Niely Pereira Klein 1ºA Química 50 R$130.00
177 45 Nubia da Silva Marinho 2º A Química 60 R$130.00
178 5 Patrícia Reis Soantos 2º B Informática 80 R$200.00
179 7 Paulo Henrique Nascimento de Morais 2ºA Florestas 80 R$200.00
180 36 Paulo Santos Silva 2º A Informática 60 R$200.00
181 67 Pedro Kauê Silva Carneiro 1ºB Informática 60 R$130.00
182 153 Prisicila Martins Rocha 1ºB Química 50 R$100.00
183 62 Rafael Felipe de Oliveira Aguiar 1ºA Informática 60 R$130.00
184 216 Rafaela Baliot de Souza 2°A Florestas 40 R$80.00
185 20 Rafaela Foster Fracolossi Ribeiro 2º A Química 70 R$200.00
186 30 Rafaella Fernandes de Mello 3º A Informática 70 R$200.00
187 209 Raiane de Souza Brito 2ºB Informática 40 R$100.00
188 37 Raiigue Furlan de Oliveira Silva 1º A Informática 60 R$200.00
189 197 Ranielly Aparecida Amaro 1º A Florestas 50 R$100.00
190 169 Rayane de Souza Pachú 2ºB Química 50 R$100.00
191 31 Rayara Lorrayne da Silva Rolim 1º B Informática 70 R$200.00
192 76 Raylayne Pereira da Silva 1°A Informatica 60 R$130.00
193 38 Raysa Álex Maciel Mendes 1º B Informática 60 R$200.00
194 93 Rebeca Lucena Soares da Silva 1ºA Informática 60 R$130.00
195 17 Renata Lima Lopes Castellam 1ºB Informática 70 R$200.00
196 3 Renne Paes Pereira 2ºB Informática 80 R$200.00
197 164 Richard Celestino Januário da Silva 2º Química 50 R$100.00
198 215 Rodrigo Sullivan de Araújo Souza 2º B Informática 40 R$80.00
199 237 Ryan Pablo Carrilho de Abreu 1ºB Informática 40 R$80.00
200 24 Sabrina Cabral Santos 1º A Informática 70 R$200.00
201 232 Sabrina Cardoso Duarte 1ºA Informática 40 R$80.00
202 104 Sabrina Fernandes da Cunha 2ºB Informática 50 R$130.00
203 222 Sabrina Rodrigues dos Santos 2ºA Informática 40 R$80.00
204 212 Sabrina Souza da Costa 3º A Florestas 40 R$100.00
205 170 Samylla Duarte Silva 3ºA Informática 50 R$100.00
206 228 Sebastião Haigo Vicente da Silva 1º B Química 40 R$80.00



17/04/2020 SEI/IFRO - 0896270 - Retificação do Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=973820&infra_siste… 10/11

207 166 Serena Gabrieli Silva Chueng 1º A Química 50 R$100.00
208 35 Sergio Pereira Santos 2º A Química 60 R$200.00
209 234 Stamilly Redher da Silva 2ºB Química 40 R$80.00
210 12 Stefany Louheny Oliveira de Paula 2º B Química 70 R$200.00
211 227 Stephanie Caroline Luiz da Silva 3°A Quimica 40 R$80.00
212 95 Sthefany Pelógia Nogueira 1ºA Florestas 60 R$130.00
213 136 Tainá Martins Batista 1º A Química 50 R$130.00
214 140 Tainara Limeira Leal 1ºA Informática 50 R$130.00
215 48 Tatiane da Silva Sousa 2ºA Florestas 60 R$130.00
216 46 Taynara Cristina Nunes Bento 3ºB Informática 60 R$130.00
217 16 Taynara da Silva Pereira 1ºB Informática 70 R$200.00
218 97 Thais Yerania Antelo Claure 2ºA Química 60 R$130.00
219 21 Thalita Rayane Souza dos Santos 1ºB Química 70 R$200.00
220 90 Tharlyson Ferrari Bueno 1º A Química 60 R$130.00
221 221 Thatyane Ferreira de Souza 2ºA Informática 40 R$80.00
222 126 Thiago Marin Wolfran 2º A Informática 50 R$130.00
223 173 Thyago Martins Fonesi 3ºA Química 50 R$100.00
224 19 Victor Gabriel Pereira da Silva 1ºA Florestas 70 R$200.00
225 99 Victor Moreira dos Santos 2ºA Florestas 60 R$130.00
226 225 Vitor Saiter da Silva 1º A Informática 40 R$80.00
227 23 Vitória Azevedo da Silva 1ºB Química 70 R$200.00
228 174 Vitória Lima dos Santos 2ºA Química 50 R$100.00
229 27 Wagston Gomes Pereira 3ºA Informática 70 R$200.00
230 191 Wallyson Gabriel Caetano Santos 2º B Informática 50 R$100.00
231 217 Wallysson Machado de Lima 1ºA Informática 40 R$80.00
232 72 Wanessa Emanuelly Teixeira Gonçalves 1ºB Informática 60 R$130.00
233 156 Wendel Daniel dos Santos Silva 3ºA Informática 50 R$100.00
234 195 Werik Fabrício Franco Moura 3ºA Informática 50 R$100.00
235 207 Wesley Fernando Alexandre da Silva 2ºA Florestas 40 R$100.00
236 87 Weverson Lima dos Santos 2°A Florestas 60 R$130.00
237 238 Willamy Carrilho de Abreu 3ºB Inforática 40 R$80.00
238 214 Wylle Merlly Costa dos Santos 3ºA Florestas 40 R$80.00
239 194 Ygor Catellan Santos 3º A Química 50 R$100.00

 

ONDE SE LÊ

 ALUNOS COM REQUERIMENTOS INDEFERIDOS POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU
INCONSISTÊNCIA OU INCONFORMIDADE DE INFORMAÇÕES:

 
 
 
 

Nº Estudante Turma/Curso Total de Pontos
1 Amanda Borchardt Ozawa 3º A Informática 60
2 David Domingues Rodrigues 1°B quimica 50
3 Nathalia Nascimento Santos 2ºA Florestas 30
4 Jhon Kennedy Joaqum Damazio Marques 1°B Química 40
5 Emanuelle Pereira Alves 1º B Informática 0
6 Ana Júlia dos Santos Lauro 3º A Informática 0

LEIA-SE

 ALUNOS COM REQUERIMENTOS INDEFERIDOS POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E/OU
INCONSISTÊNCIA OU INCONFORMIDADE DE INFORMAÇÕES:
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Nº Estudante Turma/Curso Total de Pontos
1 Amanda Borchardt Ozawa 3º A Informática 60
2 Nathalia Nascimento Santos 2ºA Florestas 30
3 Jhon Kennedy Joaqum Damazio Marques 1°B Química 40
4 Emanuelle Pereira Alves 1º B Informática 0
5 Ana Júlia dos Santos Lauro 3º A Informática 0

 

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em 17/04/2020, às 15:50, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0896270 e o código CRC
A074236E.
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